
ᒪᓕᒃᖢᒍ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᐅᓚᑦᓯᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦᑕ ᐱᖁᕐᔪᐊᖓᑕ

ᐃᓗᐊᓃᑦᑐᖅ ᓈᓴᐅᑎᓕᒃ 36

 ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᕐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ

ᑲᑎᒪᔨᓪᓗ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᑦᑕ

ᐅᓂᒃᑳᖏᑦ ᓄᓇᕗᑦ

ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊᑕ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᖏᓐᓄᑦ

ᐅᑯᓄᖓ ᐊᑐᖅᑐᑦ:

ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2019−ᒥᑦ ᔫᓂ 30, 2019-ᒧᑦ 



ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᐃᕕᓕᒃ ᓇᑦᓯᖅ ᐸᑎᖅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖃᐃᕐᓂᖅ ᔪᐃᓕ 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0
ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᒪᐃᓐ ᔮᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᕐᕋᕐᓗᐊᖅ ᔩᓂ 8.0 0.0 0.0 8.0 8.0
ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0
ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ ᐋᓚᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐋᕆᐊᖅ−ᓚᐃᑦᓯᑑᓐ ᐋᑕᒻ 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᓯᐅᑎᐊᐱᒃ ᐃᓕᓴᐱ 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5
Iᐃᖃᓗᐃᑦ -ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᖃᒥᓐᖑᐊᖅ ᒦᓚ 4.0 0.0 0.0 4.0 4.0
ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᕐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᓇᑲᓱᒃ ᒫᒍᕆᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᐊᕿᐊᕈᖅ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ -ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑕᐅᑐᓐᖏ ᑳᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᑯᓱᒐᖅ ᓗᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᑯᔭᒃᓴᖅ: 
ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᕐᒥ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑕ ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ ᐊᑐᖅᑕᐅᖃᑦᑕᖅᑐᑦ.  
ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐅᓪᓗᖏᑦ:  17 ᐅᓪᓗᑦ
ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ: 8 ᐅᓪᓗᑦ

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇ
ᐅᑉ 

ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ 
ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᖅ 
ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ

ᐋᓐᓂᐊᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᐅᓪᓗᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ  ~

ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᕐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᑕ ᐅᓂᒃᑳᖏᑦ
ᑕᓪᓕᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᖕᒧᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᐅᖃᑕᐅᔪᑦ

ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2019−ᒥ ᔫᓂ 30, 2019−ᒧᑦ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ

Page 1 of 3



ᐋᓐᓂᐊᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ
ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᑦ 
ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᐃᕕᓕᒃ ᓇᑦᓯᖅ ᐸᑎᖅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖃᐃᕐᓂᖅ ᔪᐃᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᒪᐃᓐ ᔮᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᕐᕋᕐᓗᐊᖅ ᔩᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ ᐋᓚᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐋᕆᐊᖅ−ᓚᐃᑦᓯᑑᓐ ᐋᑕᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᓯᐅᑎᐊᐱᒃ ᐃᓕᓴᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Iᐃᖃᓗᐃᑦ -ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᖃᒥᓐᖑᐊᖅ ᒦᓚ 8.0 0.0 0.0 8.0 8.0
ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᕐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᓇᑲᓱᒃ ᒫᒍᕆᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᐊᕿᐊᕈᖅ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ -ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑕᐅᑐᓐᖏ ᑳᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᑯᓱᒐᖅ ᓗᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᑦᑐᖅ ᑕᓯᒪᔨᖏᑦ,ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦᑕ ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ.

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐅᓪᓗᖏᑦ:  17 ᐅᓪᓗᑦ
ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ: 8 ᐅᓪᓗᑦ

ᑕᑯᔭᒃᓴᖅ: 

ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 
ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ 
ᐅᐸᓐᖏᓐᓃᑦ

~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᐅᓪᓗᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ  ~

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ
ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖑᐃᓐᓇᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓃᑦ ᐅᓂᒃᑳᖏᑦ

ᑕᓪᓕᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᖕᒧᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ
ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2019−ᒥ ᔫᓂ 30, 2019−ᒧᑦ
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0
ᐋᓐᓂᐊᕐᓂᕐ ᐊᓯᖏᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ MSB RMC FC

ᑲᑎᒪᓃᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ
ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᐃᕕᓕᒃ ᓇᑦᓯᖅ ᐸᑎᖅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖃᐃᕐᓂᖅ ᔪᐃᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᒪᐃᓐ ᔮᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᕐᕋᕐᓗᐊᖅ ᔩᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ ᐋᓚᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐋᕆᐊᖅ−ᓚᐃᑦᓯᑑᓐ ᐋᑕᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐃᖃᓗᐃᑦ - ᓯᓈ ᓯᐅᑎᐊᐱᒃ ᐃᓕᓴᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Iᐃᖃᓗᐃᑦ -ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ ᔪᐊᔾ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᖃᒥᓐᖑᐊᖅ ᒦᓚ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᕐᖑᖅ ᐃᒥᓕᐊᓐᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᓇᑲᓱᒃ ᒫᒍᕆᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᐊᕿᐊᕈᖅ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ -ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᑕᐅᑐᓐᖏ ᑳᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᑯᓱᒐᖅ ᓗᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᑯᔭᒃᓴᖅ: 
ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᑦᑐᖅ ᑕᓯᒪᔨᖏᑦ,ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦᑕ ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ.

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐅᓪᓗᖏᑦ:  17 ᐅᓪᓗᑦ
ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ: 8 ᐅᓪᓗᑦ

~   ᑲᑎᒪᓃᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ~

ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᑦ 
ᐱᓪᓗᒍ

ᑲᑎᒪᔩᑦ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ
ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔩᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᑦᑕ ᐅᓂᒃᑳᑦ

ᑕᓪᓕᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᖕᒧᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ
ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2019−ᒥ ᔫᓂ 30, 2019−ᒧᑦ
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